上财浙院党〔2014〕1号

关于召开2013年度党员领导干部
民主生活会的通知
各党总支、各部门、系（部）：
按照《关于开好2013年度党员领导民主生活会的通知》（金市组〔2013〕28号）文件要求，结合学院工作实际，现将召开2013年度党员领导干部民主生活会事宜通知如下：

一、民主生活会参加对象

    学院领导、中层干部、全体党员同志。

二、民主生活会形式
学院领导班子民主生活会可与年度工作总结会议、党委理论中心组学习会一并召开。

各部门、系（部）负责人参加部门、系（部）所属党支部民主生活会，可与年度工作总结会议、党员民主评议会一并召开。

三、民主生活会时间
    民主生活会时间可自行安排，最迟不晚于2014年1月18日。

四、民主生活会要求
   （一）会前，认真做好准备工作
要精心组织学习，阅读党的群众路线教育实践活动相关资料；要广泛征求意见，聆听广大师生群众建议意见；要普遍开展谈心，关心广大教职员工生活工作；要认真对照分析，总结经验，查找不足。
（二）会中，以整风精神开展批评和自我批评
党员领导干部要紧扣“为民务实清廉”的主题,突出重点,认真进行对照检查, 进行深刻的批评与自我批评，真正找出自己身上的问题，努力做到日有所进，精益求精。
（三）会后，扎实有效抓好整改落实
坚持从自己做起,从现在改起,即知即改、边议边改、立说立行,不等待观望、不敷衍塞责。民主生活会要更加注重从体制机制上解决问题,完善党员领导干部直接联系师生群众和畅通师生群众诉求反映渠道等制度，推动改进工作作风、密切联系师生群众常态化、长效化。
中共上海财经大学浙江学院委员会

2014年1月6日

抄送：金华市直机关工委，金华市教育局党委。

中共上海财经大学浙江学院委员会办公室      2014年1月6日印发
中共上海财经大学浙江学院委员会文件

★

- 2 -
- 1 -